

Масло сливочное
ТРАДИЦИОННОЕ **82,5%** ГОСТ

12 шт ВЕС 160 г КАШИРОВАННАЯ
ФОЛЬГА

150 руб/шт 1800 руб/кор 938 руб/кг



82,5%

Масло сливочное
КРЕСТЬЯНСКОЕ **72,5%** ГОСТ

12 шт ВЕС 160 г КАШИРОВАННАЯ
ФОЛЬГА

134 руб/шт 1608 руб/кор 838 руб/кг



72,5%

Прайс-лист
от 06.03.2026



В КАЖДОЙ
ЛОЖКЕ
ЛЮБОВЬ
И ЗАБОТА

Масло сливочное
БУТЕРБРОДНОЕ **61,5%** ГОСТ

12 шт ВЕС 160 г КАШИРОВАННАЯ
ФОЛЬГА

112 руб/шт 1344 руб/кор 700 руб/кг



61,5%

Масло сливочное
ТРАДИЦИОННОЕ **82,5%** ГОСТ

6 шт ВЕС 300 г КОНТЕЙНЕР

285 руб/шт 1710 руб/кор 950 руб/кг



82,5%

Масло сливочное
КРЕСТЬЯНСКОЕ **72,5%** ГОСТ

6 шт ВЕС 300 г КОНТЕЙНЕР

250 руб/шт 1500 руб/кор 834 руб/кг



72,5%

12 шт ВЕС 500 г КОНТЕЙНЕР

417 руб/шт 5004 руб/кор 834 руб/кг



82,5% Масло сливочное
ТРАДИЦИОННОЕ **82,5%** ГОСТ

ВЕС 5 кг ГОФРОКАРТОН

4125 руб/шт 825 руб/кг

72,5% Масло сливочное
КРЕСТЬЯНСКОЕ **72,5%** ГОСТ

ВЕС 5 кг ГОФРОКАРТОН

3575 руб/шт 715 руб/кг



МАСЛО ТОПЛЕННОЕ ГХИ 99%

ВЕС 150 г

СТЕКЛЯННАЯ БАНКА

275 руб/шт

1833 руб/кг



В КАЖДОЙ
ЛОЖКЕ
ЛЮБОВЬ
И ЗАБОТА

МАСЛО
ТОПЛЕННОЕ ГХИ

Настоящее сокровище среди масел — богатое, насыщенное по вкусу и аромату, с нежной, прозрачной золотистой консистенцией.



МАСЛО ТОПЛЕННОЕ ГХИ 99%

ВЕС 300 г

СТЕКЛЯННАЯ БАНКА

550 руб/шт

1833 руб/кг



ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ КОРТ 15%



ВЕС 160 г

ВЕДЕРОЧКО

120 руб/шт 750 руб/кг

ВЕС 300 г

ВЕДЕРОЧКО

225 руб/шт 750 руб/кг



В КАЖДОЙ
ЛОЖКЕ
ЛЮБОВЬ
И ЗАБОТА



НАЦИОНАЛЬНЫЙ МОЛОЧНЫЙ ПРОДУКТ КАЙМАК 60%

ВЕС 250 г

ВЕДЕРОЧКО

235 руб/шт 940 руб/кг



СЫР ПЛАВЛЕННЫЙ СЛИВОЧНЫЙ 45%, ГОСТ

ВЕС 280 г

ВЕДЕРОЧКО

180 руб/шт 643 руб/кг





СЫР ПОЛУТВЕРДЫЙ ГОЛЛАНДСКИЙ 45%, ГОСТ

ВЕС 400г

ТЕРМОУСАДКА

280 руб/шт 700 руб/кг



МОЛОЧНЫЙ КОМПАКТ
ЕАМАЙ

**В КАЖДОЙ
ЛОЖКЕ
ЛЮБОВЬ
И ЗАБОТА**

СЫР ПОЛУТВЕРДЫЙ РОССИЙСКИЙ 50%, ГОСТ

ВЕС 400г

ТЕРМОУСАДКА

280 руб/шт 700 руб/кг









СЫР МЯГКИЙ КАВКАЗСКИЙ 45%

ВЕС 280 г

ВАКУУМ

225 руб/шт 804 руб/кг

СЫР МЯГКИЙ СУЛУГУНИ 45%, ГОСТ

ВЕС 250г

ВАКУУМ

225 руб/шт 900 руб/кг



ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР №1 «СЛИВОЧНАЯ КОЛЛЕКЦИЯ»

Прайс-лист
от 06.03.2026

3884 руб ПЛЕТЕННАЯ КОРЗИНА



- Состав:
1. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, кашированная фольга, 160г – 4 шт
 2. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, кашированная фольга, 160г – 4 шт
 3. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, пластиковый контейнер, 300г – 1 шт
 4. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, пластиковый контейнер, 300г – 1 шт
 5. Масло топленое ГХИ 99%, стеклянная баночка, 150г – 1 шт
 6. Сыр мягкий КАВКАЗСКИЙ 45%, вакуумная упаковка, 280г – 1 шт
 7. Сыр мягкий СУЛУГУНИ 45%, вакуумная упаковка, 250г – 1 шт
 8. Сыр плавленый СЛИВОЧНЫЙ 45%, пластиковое ведерочко, 280г – 1 шт
 9. Десерт творожный КОРТ 15%, пластиковое ведерочко, 300г – 1 шт
 10. Национальный молочный продукт КАЙМАК, пластиковое ведерочко, 250г – 1 шт
 11. Оформленная плетенная корзина – 1 шт



**В КАЖДОЙ
ЛОЖКЕ
ЛЮБОВЬ
И ЗАБОТА**

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР №2 «ТРАДИЦИИ ВКУСА»

ФИРМЕННАЯ КОРОБКА **3061 руб**

Состав:

1. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, кашированная фольга, 160г – 4 шт
2. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, кашированная фольга, 160г – 4 шт
3. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, пластиковый контейнер, 300г – 1 шт
4. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, пластиковый контейнер, 300г – 1 шт
5. Масло топленое ГХИ 99%, стеклянная баночка, 150г – 1 шт
6. Сыр мягкий КАВКАЗСКИЙ 45%, вакуумная упаковка, 280г – 1 шт
7. Сыр мягкий СУЛУГУНИ 45%, вакуумная упаковка, 250г – 1 шт
8. Сыр плавленый СЛИВОЧНЫЙ 45%, пластиковое ведерочко, 280г – 1 шт
9. Десерт творожный КОРТ 15%, пластиковое ведерочко, 160г – 1 шт
10. Национальный молочный продукт КАЙМАК, пластиковое ведерочко, 250г – 1 шт
11. Фирменная коробка «ЕлМай» – 1 шт



ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР №3 «КЛАССИЧЕСКОЕ АССОРТИ»

2578 руб **ФИРМЕННЫЙ ПАКЕТ**

Состав:

1. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, кашированная фольга, 160г – 2 шт
2. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, кашированная фольга, 160г – 2 шт
3. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, пластиковый контейнер, 300г – 1 шт
4. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, пластиковый контейнер, 300г – 1 шт
5. Масло топленое ГХИ 99%, стеклянная баночка, 150г – 1 шт
6. Сыр мягкий КАВКАЗСКИЙ 45%, вакуумная упаковка, 280г – 1 шт
7. Сыр мягкий СУЛУГУНИ 45%, вакуумная упаковка, 250г – 1 шт
8. Сыр плавленый СЛИВОЧНЫЙ 45%, пластиковое ведерочко, 280г – 1 шт
9. Десерт творожный КОРТ 15%, пластиковое ведерочко, 160г – 1 шт
10. Национальный молочный продукт КАЙМАК, пластиковое ведерочко, 250г – 1 шт
11. Фирменный бумажный пакет «ЕлМай» – 1 шт



ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР №4 «ЕЛМАЙЧИК»

ФИРМЕННЫЙ ПАКЕТ **1744 руб**

Состав:

1. Масло сливочное ТРАДИЦИОННОЕ 82,5%, кашированная фольга, 160г – 1 шт
2. Масло сливочное КРЕСТЬЯНСКОЕ 72,5%, кашированная фольга, 160г – 1 шт
3. Масло топленое ГХИ 99%, стеклянная баночка, 150г – 1 шт
4. Сыр мягкий КАВКАЗСКИЙ 45%, вакуумная упаковка, 280г – 1 шт
5. Сыр мягкий СУЛУГУНИ 45%, вакуумная упаковка, 250г – 1 шт
6. Сыр плавленый СЛИВОЧНЫЙ 45%, пластиковое ведерочко, 280г – 1 шт
7. Десерт творожный КОРТ 15%, пластиковое ведерочко, 160г – 1 шт
8. Национальный молочный продукт КАЙМАК, пластиковое ведерочко, 250г – 1 шт
9. Фирменный бумажный пакет «ЕлМай» – 1 шт

